CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 03/2023

Página 1 de 1

O Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a

Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 145/2023, de 21 de julho de 2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº 01/2023,

nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023, após análise dos recuros.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRIÇÃO CARGO NOME SITUAÇÃO

294773 FARMACÊUTICO CLARA MARIA DE OLIVEIRA DEFERIDA

294738 EDUCADOR INFANTIL CASSIA NATIELI CARDOSO LIMA DEFERIDA

296397 EDUCADOR INFANTIL DAIANE FRANCIELLE DE PAULA DEFERIDA

295397 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA SILVESTER ALVES DE LIMA DEFERIDA

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Quarto Centenário - PR, 11 de Setembro de 2023.

WILSON AKIO ABE

Prefeito de Quarto Centenário - PR

VERA LUCIA DOS SANTOS SILVA

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público nº 01/2023

do Municipio de Quarto Centenário - PR